
Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise prof. Ing. Eva Horvátová, CSc. (Předseda komise)
Oleg Deev, Ph.D. (Člen komise)
Mgr. Josef Menšík, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Dagmar Vágnerová Linnertová, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Petr Horák (Asistent)

Úterý 18. 6. 2024, S310

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Aneta Bílská Sponerová Oškrdalová

08:45 – 09:30 Tereza Janošťáková Horvátová Deev

09:30 – 10:15 Kryštof Juránek Vágnerová Linnertová Benada

10:15 – 11:00 Martin Kolík Deev Rigamonti

11:00 – 11:45 Lukáš Kožár Vágnerová Linnertová Moravcová

11:45 – 12:30 Michal Kuča Deev Vágnerová Linnertová

12:30 – 13:15 Adam Přívětivý Horvátová Zlatošová

13:15 – 14:00 Michael Zeleňák Sponerová Deev

14:00 – 14:45 Václav Novotný Vágnerová Linnertová Zlatošová

ID: 119683 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři_ Final State Examination of Finance programme

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka The first student must arrive at least 15 minutes before their scheduled time. Other
students must arrive at least 45 minutes before their scheduled time slot so that if
the previous student does not come, they can replace them. When entering the room,
students are obliged to show their ID/passport to the Secretary of the Board.

Komise doc. Ing. Eva Vávrová, Ph.D. (Předseda komise)
Ing. Bc. Jana Hvozdenská, Ph.D. (Člen komise)
doc. Ing. Vladimír Hyánek, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Petr Valouch, Ph.D. (Člen komise)
Ing. David Vondráček (Asistent)

Úterý 18. 6. 2024, S311

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Ali Berk Çoban Lemeshko Hvozdenská

08:45 – 09:30 Mazbaul Islam Lemeshko Hvozdenská

09:30 – 10:15 Ismayil Mehdiyev Lemeshko Hampl

10:15 – 11:00 Anastasiia Yurchuk Vávrová Tóthová

11:00 – 11:45 Rabeya Akter Lemeshko Nečas

11:45 – 12:30 Yemi Kehinde Olokodana Lemeshko Hvozdenská

12:30 – 13:15 Kehinde Oluwaseye Omisore Lemeshko Hvozdenská

13:15 – 14:00 Samara Zarylbekova Valouch Hvozdenská

ID: 119741 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance - Finanční trhy, instituce a technoglogie

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise prof. Ing. Štefan Lyócsa, PhD. (Předseda komise)
Ing. Michala Moravcová, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Dagmar Špalková, Ph.D. (Člen komise)
Mgr. Silvie Zlatošová, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Viktor Hřebačka (Asistent)

Úterý 18. 6. 2024, S313

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Adam Babinec Lyócsa Moravcová

08:45 – 09:30 Světlana Fiodorová Deev Araneda Barahona

09:30 – 10:15 Šimon Hvizd Moravcová Araneda Barahona

10:15 – 11:00 Jan Kadlček Lyócsa Výrost

11:00 – 11:45 Julie Matoušková Moravcová Rigamonti

11:45 – 12:30 Samuel Babic Lyócsa Rigamonti

ID: 119743 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři Final State Examination of Finance programme

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka Students must arrive at least 45 minutes before their scheduled time slot so that if
the previous student does not come, they can replace them. When entering the room,
students are obliged to show their ID/passport to the Secretary of the Board.

Komise prof. Ing. Štefan Lyócsa, PhD. (Předseda komise)
Axel Alejandro Araneda Barahona, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Michala Moravcová, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Dagmar Špalková, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Viktor Hřebačka (Asistent)

Úterý 18. 6. 2024, S313

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

12:30 – 13:15 Jith Joy Araneda Barahona Rigamonti

13:15 – 14:00 Naineel Shah Lyócsa Horvátová

14:00 – 14:45 Alptekin Han Sofuoglu Lyócsa Araneda Barahona

ID: 119745 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance

Typ studia: magisterské navazující

Komise doc. Ing. Tomáš Plíhal, Ph.D. (Předseda komise)
Ing. Luděk Benada, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Ladislav Šiška, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Dagmar Vágnerová Linnertová, Ph.D. (Člen komise)
Ing. David Vondráček (Asistent)

Středa 19. 6. 2024, S311

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Vlastimil Fiala Vágnerová Linnertová Plíhal

08:45 – 09:30 Dávid Jochman Plíhal Araneda Barahona

09:30 – 10:15 Matúš Meliš Vágnerová Linnertová Benada

10:15 – 11:00 Radim Pajchl Oškrdalová Vágnerová Linnertová

11:00 – 11:45 Richard Romančák Benada Zlatošová

11:45 – 12:30 Adéla Skládaná Moravcová Horvátová

12:30 – 13:15 Jiří Sklenář Kajurová Výrost

13:15 – 14:00 Patrik Vasilenko Benada Plíhal

ID: 119721 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise prof. Ing. Eva Horvátová, CSc. (Předseda komise)
Mgr. Ing. Filip Hampl, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Veronika Kajurová, Ph.D. (Člen komise)
doc. RNDr. Josef Kunc, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Joachim Oliver Mampouya (Asistent)

Středa 19. 6. 2024, S313

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Michaela Čiháčková Hvozdenská Kajurová

08:45 – 09:30 Markéta Damborská Sponerová Kajurová

09:30 – 10:15 Marie Grygarčíková Lyócsa Benada

10:15 – 11:00 Martina Hostašová Hladká Nečas

11:00 – 11:45 Aneta Hýroššová Sponerová Horvátová

11:45 – 12:30 Lucia Kamasová Marini Kajurová

12:30 – 13:15 Milan Kučera Sponerová Moravcová

13:15 – 14:00 Eva Pilipčincová Nešleha Bartušek

14:00 – 14:45 Magdalena Uvírová Sponerová Hampl

ID: 119722 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Tomáš Plíhal, Ph.D. (Předseda komise)
Mgr. Ing. Filip Hampl, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Eva Hýblová, Ph.D. (Člen komise)
Mgr. Petr Tonev, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Mgr. Matúš Horváth (Asistent)

Čtvrtek 20. 6. 2024, S313

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Martin Bogdányi Hýblová Nečas

08:45 – 09:30 Simona Dufková Nešleha Oškrdalová

09:30 – 10:15 Renata Fleková Hampl Hýblová

10:15 – 11:00 Kryštof Galousek Valouch Hampl

11:00 – 11:45 David Horák Nešleha Hampl

11:45 – 12:30 Jakub Kamenický Hampl Hýblová

12:30 – 13:15 Anežka Šůstková Hampl Křivánek

13:15 – 14:00 Šárka Ustohalová Hampl Hýblová

14:00 – 14:45 Alena Nesvadbová Jurová Hýblová

ID: 119686 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Eva Vávrová, Ph.D. (Předseda komise)
doc. Ing. Viktorie Klímová, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Zuzana Křížová, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Petr Valouch, Ph.D. (Člen komise)
Ing. Joachim Oliver Mampouya (Asistent)

Čtvrtek 20. 6. 2024, S311

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Vendula Halamíčková Valouch Bartušek

08:45 – 09:30 Radka Iliašová Jurová Valouch

09:30 – 10:15 Klára Jahodová Jurová Valouch

10:15 – 11:00 Michaela Kyselová Nešleha Křížová

11:00 – 11:45 Kateřina Jirků Sponerová Vávrová

11:45 – 12:30 Pavel Králík Hvozdenská Valouch

12:30 – 13:15 Monika Jahodová Jurová Křížová

13:15 – 14:00 Michaela Rychterová Hvozdenská Valouch

14:00 – 14:45 Klára Veselková Jurová Křížová

ID: 119701 Strana 1 z 1


